PORTARIA Nº 05, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

Exonera, a pedido, o Assessor Político
da Presidência da FBT.

O  Presidente  da  Fundação Brasileira  de  Teatro,  no  uso  de  suas  atribuições  e
considerando Estatuto Social vigente;

Resolve:

Art.  1º  Exonerar,  a  pedido,  WELLINGTON  ROCHA  DO  NASCIMENTO,  CPF  nº
695.095.061-68, do cargo de Assessor Político junto à presidência da FBT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, Distrito Federal, em 05 de fevereiro de 2024.

Gilberto Rios,

Presidente da FBT

Edifício FBT
SDS, Bloco C, nº 30/64, Asa Sul Brasília/DF
CEP 70.392-902

Página 1 de 1

		2024-02-06T10:33:31-0300
	GILBERTO FIGUEREDO RIOS FILHO:18659292120